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980 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 5 Sovrum med 100m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-660
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4
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ÖVERBLICK

T4+1 lägenhet med 100.00m2 terrass, i en
landmärkebyggnad, gated community och med ett
exklusivt läge i Foz

T4+1 lägenhet med 100.00m2 terrass, i en landmärkebyggnad, i ett gated community
och med ett exklusivt läge i Foz

Denna bostad är belägen i en referensbyggnad, med låg bostadsdensitet och, på
grund av sitt läge och omgivningar, privilegierar lugnet, avskildheten och komforten
att bo i en gated bostadsrätt med en stor trädgård. Trots lugnet på platsen har denna
lägenhet i sitt omgivningar de bästa internationella skolorna, universiteten och
traditionella shoppingområdena, såväl som de mest kända restaurangerna i Foz.

Byggnaden erbjuder en bostadsrätt och multifunktionsrum på entréplan.

Lägenheten, med stora sociala och privata ytor, erbjuder även en stor privat terrass i
västerläge.

Denna lägenhet består av en stor hall med gästtoalett, som föregår en andra
fördelningshall, som ger tillgång till kök, tvättstuga och tvättstuga, med eget badrum
och direkt utgång till terrassen. Det ger även tillgång till ett stort allrum med öppen
spis och följaktligen till en omfattande terrass i västerläge. Det ger också tillgång till
husets privata del, genom hallen som leder till sovrummen, där det finns ett komplett
badrum med tre sovrum och en svit. Två av sovrummen ger direkt tillgång till
terrassen.

Lägenheten ger också komfort genom intern cirkulation på första våningen i
byggnaden, där det finns två parkeringsplatser parallellt och ett rum för förvaring.

lucasfox.se/go/opo48325

Trädgård, Terrass, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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